
Obec Blanné, Blanné 27,67154Hostim

Návrh závě reč ného úč tu obce Blanné za rok 2016

------------------~----------------------------------- ----------------------------

Údaje o obci:

Název:
Adresa:
IČ O:

Obec Blanné
Blanné 27, 671 54 Hostim
00600130

•
Základní bě žný úč et č íslo 8400004429/7940 u SPARKASSE Moravské Budě jovice .

Poč et obyvatel k 1.1.2016 : 71

Kontaktní údaje:

Telefon:
e-mail:
www stránky:

739575339
obec@blanne.cz
www.blanne.cz

Zastupitelstvo obce:

Ing. Roman Šlápota - starosta
Ing. Ladislav Kašík - místostarosta
Lubomír Karásek
František Kašík - př edseda finanč ního výboru
Lenka Kratochvílová - př edsedkyně kontrolního výboru

Př írů stky majetku obce za rok 2016

Úč et 028 0500
Úč et 028 0500
Úč et 028 0400
Úč etOl80100
Úč et 028 0500

mulč ovač
tiskárna Samsung
sako dámské SDH
program úč etnictví KEO
Notebook NXMS5EC003

Celkem př írů stky majetku:

Nedokonč ený dlouhodobý hmotný majetek

Vodovod
Víceúč elové hř iště
Zastávka

79687,-
7769,10
32 100,-

Celkem za SU 042 119556,10

Kč 19990,-
Kč 2978,-
Kč 2 049,74
Kč 7 405,-
Kč 12350,-

Kč 44772 74



Př ijaté transfery

Neinvestič ní př ijaté transfery z všeob. pokl. správy stát.rozpoč tu (položka 4111)Kč 18000,-

Neinvestič ní př ijaté transfery ze SR v rámci souhrn dotač . vztahu (položka 4112)Kč 55 000,-

Ostatní neinvestič ní př ijaté transfery ze stát. rozpoč tu ( položka 4116) Kč 153682,-

Neinvestič ní př ijaté transfery od krajů ( položka 4122) Kč 26000,-

Úč elové dotace

V roce 2016 dále obdržela dotace (pol. 41/1) Neinvestič ní př ijaté transfery z všeob. pokl. ve výši

Kč 18 000,- v souvislosti s konáním voleb do zastupitelstev krajů . Tato dotace byla vyč erpána ve

výši Kč 13622,40. V úč etnictví je př íjem dotace veden na pol. 4111 ÚZ 98193 a výdaje na §6115 ÚZ

98193. V rámci závě reč ného vypoř ádání bylo vráceno Kč 4 377,60.

Obec rovně ž obdržela investič ní dotaci z Programu rozvoje venkova na akci: Víceúč elové sportovní

hř iště v obci Blanné. Př íjem dotace je veden pod pol. 4222 ÚZ 341 Kč 200 000,-. Tato dotace nakonec

nebyla využita a proto byla vrácena pod pol.4222 ÚZ 341 v plné výši ještě bě hem roku 2016.

Dále obec Blanné obdržela dotaci z Programu rozvoje venkova na akci: Oprava a vybavení knihovny

Blanné. Př íjem dotace je veden pod pol. 4122 ÚZ 331 Kč 26 000,-. Dotace byla č erpána v plné výši a

bylo podáno finanč ní vypoř ádání poskytovateli.

V roce 2016 zamě stnala obec pracovníky na VPP a získala dotaci z úř adu práce ve výši Kč 153 682,-.

Dotace byla vyč erpána v plné výši. Př íjem je zaúč tován na pol. 4116 N104 ZI,Z5 ÚZ 13013 a výdaje

na §3745 ÚZ 13234 NI04, Zl, Z5.

Rozpoč et obce na rok 2016

Návrh rozpoč tu na rok 2016 byl vyvě šen na úř ední a elektronické úř ední desce obecního úř adu Blanné
od 12.2.2016 do 29.2.2016.
Návrh rozpoč tu je sestaven jako vyrovnaný.

Rozpoč tové př íjmy v návrhu rozpoč tu na rok 2016 č iní Kč 1 228 900 a výdaje Kč 1 228 900,-.
Zastupitelstvo obce schválilo na zasedání dne 9.3.2016 usnesením č .2 rozpoč et na rok 2016
s paragrafy jakožto závaznými ukazateli, kde rozpoč tové př íjmy č iní Kč I 228900,- a výdaje Kč
1 228900,-.

Byla schválena pravidla rozpoč tového provizoria na rok 2016 a to dne 30.12.2015 usnesenímČ .4.
Rozpoč tový výhled obce Blanné na rok 2017-2018 byl schválen dne 30.12.2015.



Evidence rozpoč tových opatř ení
Zasedání

Poř adové za,
č íslo RO kde usnesení

01. 8.6.2016 za
02. 8.6.2016 za
03. 8.6.2016 za
04. 8.6.2016 za
05. 20.7.2016 za
06. 17.8.2016 za
07. 16.11.2016 za
08. 16.11.2016 za
09. 28.12.2016 za
10. 28.12.2016 za •

-200

0,00
400,-

3.800,-
33.400,-

69.700,-
24.900,-
1.100,-

-200

32.200,-

400,-

3.800,-

53.000,-

69.700,-
24.900,-

1.100,-
230.300,-
-162300,-

0,00

32.200,-

0,00

0,00
19.600,-

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Celkem u raveno o

230.300,-
-162300,-

201 100,-

1.228.900,-

252900,-

1.228.900,-

51.800,-

0,00

rava celkem o 201 100,-

oč et k 31.12.2016u 1 430000,-

252900,-

1 481 800,-

51 800,-

51 800,-

Evidence rozpoč tových opatř ení je vedena dle § 16 zákona č . 250/2000 Sb., o rozpoč tových
pravidlech územních rozpoč tů , v platném zně ní.

Zů statky na úč tech k 31.12.2016

231 0100 Základní bě žný úč et

2310200 Č NB

Kč 3218872,59

Kč 224657,16

Do oprav majetku dodavatelským způ sobem obec vložila Kč 105361,-

Kapitálové výdaje

Vodovod: (pol. 6121) Kč 71 587,-



Poskytnuté neinvestič ní transfery

VODOVODY A KANALIZACE TŘ EBÍČ (po1.5329)
SVAZEK OBCÍ PŘ I FORMANSKÉ CESTĚ (pol 5329)
SVAZEK OBCÍ PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY (po1.5329)
MĚ STYS BLÍŽKOVICE(pol. 5321)

Kč 750,-
Kč 6600,-
Kč 375,-
Kč 3960,-

Odpisování dlouhodobého majetku

V souladu s Č ÚSČ .708 - Odpisování dlouhodobého majetku je zvolený způ sob odpisování
rovnomě rný, roč ní a byl proveden k rozvahovému dni 31.12.2016.

Opravné položky

Úč etní jednotka v roce 2016 tvoř í opravné položky u pohledávek k 31.12.2016 kalendář ního
roku.

Inventarizace majetku

Na základě plánu inventur na rok 2016 byla provedena inventarizace majetku ke dni
31.12.2016, která je podložena inventarizač ními soupisy majetku.
Dokladová inventarizace úč tů vč etně soupisů pohledávek, závazků a rozestavě nosti.
Byl porovnán fyzický stav se stavem úč etním. Nebyly zjiště ny rozdíly.
Projednání výsledků inventarizace v zastupitelstvu obce dne 8.2.2017.

Úč etní závě rka - výsledek hospodař ení obce za rok 2016

V souladu se zákonemČ .563/1991 Sb., o úč etnictví, v platném zně ní a dalšími souvisejícími
právními př edpisy byla provedena ř ádná roč ní úč etní závě rka obce Blanné k 31.12.2016. Ve
stanovených termínech byly zpracovány požadované úč etní a finanč ní výkazy.

Hospodař ení obce Blanné skonč ilo k datu 31.12.2016 s tímto výsledkem:

Náklady celkem: 1 246514,99

Výnosy celkem: Kč 1 469871,36

Výsledek hospodař ení př ed zdaně nim: 245 966,37

Výsledek hospodař ení bě žného úč etního období: Kč 223 356,37

Schválení úč etní závě rky

Úč etní závě rka za rok 2016 bude př edložena zastupitelstvu obce Blanné ke schválení na
veř ejném zasedání v termínu do 30.6.2017.



Vedení úč etnictví

Obec úč tovala v roce 2016 v plném rozsahu úč etnictví v souladu se zákonem č . 563/1991 Sb.,
o úč etnictví, v platném zně ní.

Obec Blanné neprovozuje vedlejší hospodář skou č innost.
Obec Blanné v roce 2016 nezř izovala žádné fondy.
Obec Blanné není zř izovatelem př íspě vkových organizací.
Obec Blanné neč erpala v roce 2016 žádné úvě ry.
Obec Blanné je č lenem:

SVAZEK OBCÍ PŘ IFORMANSKÉ CESTĚ
SVAZEK OBCÍ PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY
VODOVODY A KANALIZACE TŘ EBÍČ .

•

Zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení obce Blanné za rok 2016

Př ílohou závě reč ného úč tu je Zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení za rok 2016 obce
Blanné, okres Znojmo ze dne 3.5.2017. Př ezkoumání hospodař ení bylo provedeno na základě
žádosti obce a v souladu se zákonem č .420/2004 Sb., o př ezkoumávání hospodař ení územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
Pově ř ení k př ezkoumání hospodař ení ve smyslu §5 zákona o př ezkoumáván hospodař ení
vydal JUDr. Roman Heinz, Ph.D.- vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úř adu
Jihomoravského kraje.

Výsledek př ezkoumání:

Př i př ezkoumání hospodař ení obce Blanné za rok 2016 nebyly zjiště ny chyby a nedostatky.

Upozorně ní na př ípadná rizika, která lze dovodit ze zjiště ných chyb a nedostatků , která
mohou mít negativní dopad na hospodař ení územního celku v budoucnu:

Př i př ezkoumání hospodař ení za rok 2016 nebyla zjiště na žádná závažná rizika, která by
mohla mít negativní dopad na hospodař ení územního celku v budoucnosti.

Př ílohy:

FIN2-12M Výkaz pro hodnocení plně ní rozpoč tu k 31.12.2016
Zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení obce Blanné za rok 2016

Osoba odpově dná za úč etnictví a rozpoč et: Blanka Nejeralová ...a~~
Starosta obce: Ing. Roman Šlápota =:
Razítko úč etní jednotky:

OBEC BlANNÉ
.. T), 671 54 Hostim

c U06 00 130 -2-



Návrh závě reč ného úč tu obce Blanné byl vyvě šen dle§17 odst.6) zákonaČ .250/2000 Sb. o
rozpoč tových pravidlech územních rozpoč tů na úř ední desce a elektronické úř edni desce obce
umožň ující dálkový př ístup dne:J-? f' /.0,/7 OBEC BlANNÉ

. . Blanné~27, 67154 Hostim /hUh~
IC:006 00 130 ·2·" T'"

Návrh závě reč ného úč tu obce Blanné byl sň at z úř ední desky a elektronické úř edni desky
obce umožň ující dálkový př ístup dne:

Návrh závě reč ného úč tu obce Blanné bude vyvě šen až do schválení tohoto dokumentu
v zastupitelstvu obce Blanné.

Schváleno v zastupitelstvu obce Blanné:

•.



Krajský úř ad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní - oddě lení př ezkumu obcí
Žerotínovo nám 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMI( 10366412016 OKP
Č . j.: JMK 120l7

ZPRÁVA

o výsledku př ezkoumání hospodař ení za rok 2016

obce BLANNÉ, okresZnojmo

Zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení byla vypracována na základě Zápisu z dílč ího

př ezkoumání hospodař ení které probě hlo dne 5. zář í 2016 a na základě výsledku

koneč ného př ezkoumání hospodař ení, které se uskuteč nilo dne 3. kvě tna 2017.

Př ezkoumání hospodař ení probě hlo na základě ustanovení 42 zákonaČ . 12812000 Sb.,

o obcích a v souladu e zákonemČ .42012004 Sb., o př ezkournávání hospodař ení územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o př ezkoumáváni

hospodař ení) .

Místo provedení př ezkoumání: Obecní úř ad Blanné
Blanné 27
671 54 Hostirn

Př ezkoumání vykonal:
Kontrolor pově ř ený ř ízením př ezkoumání: Bc. Dagmar Dohnalová

Pově ř ení k př ezkoumání hospodař ení ve smyslu. 5 zákona o př ezkoumávání hospodař ení

vydal JUDr. Roman Heinz, Ph.D. - vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úř adu

Jihomoravského kraje.

Př i př ezkoumání byli př ítomni: Ing. Roman Šlápota - starosta

Blanka Nejeralová - úč etní



Př edmě t př ezkoumání:

Př edmě tem př ezkoumání hospodař ení jsou obla ti ho podař ení uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona o př ezkournávání hospodař ení, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Př ezkoumání hospodař ení bylo vykonáno výbě rovým způ sobem.

Př i posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze zně ní právních př edpisů platných
ke dni uskuteč ně ní tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o př ezkoumávání hospodař ení nebyly př edmě tem
př ezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlč enlivosti podle daň ového ř ádu.

Př ezkoumání hospodař ení bylo zahájeno dne 15. č ervence 2016, a to doruč ením písemného
oznámení územnímu celku nejpozdě ji 5 dnů př ede dnem realizace výkonu př ezkoumání .

•
A. Výsledek př ezkoumání

I. Př i př ezkoumání hospodař ení nebyly zjiště ny chyby a nedostatky.

B. Plně ní opatř ení k odstraně ní nedostatků zjiště ných

l. př i př ezkoumání hospodař ení územního celku za př edcházející roky

Př i př ezkoumání hospodař ení za př edcházející roky nebyly zjiště ny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky bylyjiž napraveny.

II. př i př edcházejícím dílč ím př ezkoumání

Př i př edcházejícím dílč ím př ezkoumání nebyly zjiště ny chyby a nedostatky.

C. Závě r

I. Př i př ezkoumání hospodař ení obce Blanné za rok 2016

nebylv zjiště ny chyby a nedostatky.

II. Upozorně ní na př ípadná rizika, která lze dovodit ze zjiště ných chyb a nedostatků ,
která mohou mít negativní dopad na hospodař ení územního celku v budoucnu:

- Př i př ezkoumání hospodař ení za rok 2016 nebyla zjiště na žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodař eni územního celku v budoucnosti.

-2 -



III. Pomě rové ukazatele zjiště né př i př ezkoumání hospodař ení:

a) podíl pohledávek na rozpoč tu územního celku 4,31%
b) podíl závazků na rozpoč tu územního celku 5,77%
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0%

IV. Ostatní sdě lení pro př ezkoumávaný územní celek

- Upozorň ujeme na novelu zákonaČ .250/2000 Sb., o rozpoč tových pravidlech územních
rozpoč tů , která byla provedena zákonemČ .24/2017 Sb., kterým se mě ní ně které zákony
v souvislosti s př ijetím právní úpravy rozpoč tové odpově dnosti, a tos úč inností
od 21. 2. 2017. Došlo mimo jiné k doplně ní ně kolika ustanovení týkajících se nových
povinností pro územní celky, a to zejména povinnosti zveř ejně ní návrhu stř edně dobého
výhledu rozpoč tu aschváleného stiedně dobéhovýhledu. Dále došlo k úpravám
povinností př i zveř ejň ování- návrhu rozpoč tu a návrhu závě reč ného úč tu (zveř ejně ní
musí trvat až do schválení tě chto dokumentů ) spolus novou povinností zveř ejnit
nejenom návrhy tě chto dokumentů , ale i jejich následně schválené verze. Dále došlo
k doplně ní povinnosti zveř ejnit schválená pravidla rozpoč tového provizoria a schválená
rozpoč tová opatř ení. Všechny uvedené nové povinnosti jsou definovány jako správní
delikt, za který se uloží pokuta do 1.000.000,- Kč , př ič emž př i urč ení výmě ry pokuty
se př ihlédne k závažnosti správního deliktu, zejména ke způ sobu jeho spáchání a jeho
následků m a k okolnostem, za nichž byl spáchán.

Blanné, dne 3. kvě tna 2017

Jména a podpisy kontroloru zúč astně ných na koneč ném dílč ím př ezkoumání - za Krajský úř ad
Jihomoravského kraje

Bc. Dagmar Dohnalová ........:t..~ .
podpis kontrolora pově ř eného ř ízením př ezkoumáníkontrolor pově ř ený ř ízením př ezkoumáni

Pouč ení

Tato zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení je souč asně i návrhem zprávy o výsledku
př ezkoumání hospodař ení, a je možno ke zjiště ní v ní uvedené podat písemné stanovisko
ve lhů tě do 15 dnů ode dne př edání návrhu zprávy kontrolorovi pově ř enému ř ízením
př ezkoumání. Koneč ným zně ním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí
lhů ty, stanovené v§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o př ezkoumá vání hospodař ení, k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pově ř enému ř izenim př ezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, př ič emž se jeden stejnopis př edává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do př íslušného spisu krajského úř adu.

Zpráva o výsledku př ezkoumání hospodař ení byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o př ezkournávání hospodař ení projednána a jeden výtisk př evzal starosta obce Blanné.
Nedílnou souč ástí zprávy je seznam př ezkoumávaných písemností uvedených v př íloze.

- 3 -



Poslední kontrolní úkon, tj. ukonč ení kontroly na místě , byl uč ině n dne 3. kvě tna 2017.
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o př edmě tu
př ezkoumání a o okolnostech vztahujících se k ně mu.

Ing. Ro~n Šlápota

starosta obce podpis starosty obce

úč etní

./1~J·tl~............:..~.T. .
podpis úč etní

Blanka Nejeralová

• OBEC BLANNÉ
Blanné 27, 671 54 Hostím

IČ : 00600 130 -2-

- 4 -



Př íloha ke Zprávě o vÝsledku př ezkoumání hospodař ení za rok 2016

Př i př ezkoumání hospodař ení byly př ezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpoč tu na rok 2016
- Pravidla rozpoč tového provizoria na rok 2016
- Evidence rozpoč tových opatř ení za rok 2016 Rozpoč tová opatř eníČ .I - 10
- Rozpoč tový výhled obce Blanné na rok 2017 a 2018
- Schválený rozpoč et roku 2016 vč etně rozpisu

ávrh Závě reč ného úč tu obce Blanné za rok 2015
- Výpis bě žného úč tu vedeného u SPARKASSE za mě síc č ervenec 2016
- Evidence poplatků za odvoz komunálního odpadu pro rok 2016
- Inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2016 (plán inventur, inventarizač ní zpráva, inventurní

soupisy)
- Sdě leni k uspokojení pohledávky po zemř elé ze dne 22.6.2016
- Mzdové listy č lenů zastupitelslva obce za období leden - prosinec 2016
- Rekapitulace mzdových nákladů za mě síc7/2016
- Pokladní doklady za mě íc č ervenec 2016
- Úč etni doklady vztahující se k prově ř ovaným písemnostem
- Př ehled ostrých úč etních odpiů za rok 2016 vč etně č asového rozlišeni tran ferů
- Dohoda o pracovní č innosti ze dne 31.I. 2012, Dodatek ze dneI. 6. 2016 (úč etní obce), mzdový list

č .49
- Smlouva o poskytnuti dotace z rozpoč tu Jihomoravského krajeČ .038157/16/0ŽP ze dne 20. 10. 2016

(Oprava a vybavení knihovny Blanné), Finanč ní vyúč tování dotace a Závě reč ná zpráva ze dne 20.I. 20 J 7
- Př ehled uzavř ených nájemních a pachtovních smluv - výbě r nájmu pro rok 2016
- Smě rnice o tvorbě , vyhodnocování a kontrole rozpoč tu (změ ny rozpoč tu)
- Zápisy o prů bě hu zasedání Zastupitel tva obce Blanné, konané ve dnech 9. 3. 2016, 8. 6. 2016,

20.7.2016
- Zápis o prů bě hu šestého zasedání Za tupitelstva obce Blanné, konaného dne 30. 12. 2015 (pravidla

rozpoč tového provizoria, rozpoč tový výhled)

- 5 -



Ministerstvo financí Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚ Ní ROZPOČ TU
ÚZEMNíCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ , DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí A REGIONÁLNíCH RAD

sestavený k 31.12.2016 v Kč , s př esností na dvě desetinná místa

IČ O

00600130

Název a sídlo úč etní jednotky : Obec Blanné Blanné 27, 671 54 Blanné

I. ROZPOČ TOVÉ PŘ íJMY

Paragraf Položka Text

Schváleny
rozpoč et %

1

170000,00 97,50

9300,00 51,38

19000,00 98,80

181000,00 107,11

21500,00 98,98

350000,00 101,74

36900,00 95,73

1700,00 98,82

3000,00 121,07

200,00 375,00

200000,00 109,07

0,00 0,00

55000,00 100,00
-f-

70000,00 219,55

0,00 0,00

1117 600,00 113,88

1117600,00 113,88

600,00 88,00

600,00 88,00

600,00 88,001

5000,00 100,00

5000,00 100,00

5000,00 100,00

32000,00 128,831

32000,00 128,831

32000,00 128,831

600,0~ 88~Ot
600,00 88,00

600,00 88,00

,
5000,00 100,00

5000,00 100,00

5000,00 100.00

41 300,001 99,821

41300,001 99,821

41 300,001 99,82

1019 2131 Plíjmy z pronájmu pozemků

1019' Ostatní země dě lská a potr.č ínnost a rozvoj

101 'Země dě l. a potrav. č ínnost a rozvoj

2144 2133 Př íjmy z pronájmu movítYch vě cí

2144' Ostatní služby

214 Vnitř ni obchod, služby a cestovní ruch

2310 2111 Př íjmy z poskytování služeb a výrobků 41 225,00
--------~~~~------~------------------~--------~--~~------~+-~~----
2310' Pitná voda 41 225,00

~----~p~itn~á~v-od~a~--------------~------------------~------~~~~~~~----~~~~L-~~-------4-1-2-25:~,OO

528,00

528,00

528,00

5000,00

5000,00

5000,00

3633

3633

13639

~9

1
363

2139 Př íjmy z pronájmu majetku j.n. 37600,00 100,031 37600.001 100,03
---- - I- -- ----- !

výstavba a údržba místních ínženýrských síti 37600,00 100,03 37600,00 100,03

2131 Př íjmy z pronájmu pozemků 21200,00 112,28 23800,00 100,02
-- ~

Komunální služby a územní rozvoj jínde nezař azené 21200,00 112,28 23800,00 100,02.. Komunální služby a územní rozvoj 58800,00 104,45 61400,00 100,031

37613.00

37613,00
-------

23804.00

23804,00

61417,00

3725 2111 Př íjmy z poskytování služeb a výrobků 5400,00 141,14[ __ ~,~ 98,9~ 7621.50
---

3725 Využívání a zneškodň ování komunálních odpadů 5400,00 141,14 7700,00 98,98 7621,50

372 Nakládánf s odpady 5400,00 141,14 7700,00 98,98 7621.50

6171 2111 Pfíjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

6171 Č innost místní správy 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

617 Regionálnf a místní správa 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

6310 2141 Př íjmy z úroků (č ást) 9400,00 72,301 9400,001 72,301 6796,56

r6~0
. Obecné př íjmy a výdaje z finanč ních operací 9400,00 72,301 9400,001 72,301 6796,56

--
631 .. Obecné př íjmy a výdaje z finanč ních operaci 9400,00 72,30 9400,00

1
72.301 6796,56

6399 2324 Př íjaté nekapitálové př íspě vky a náhrady
-- --

6399 Ostatní finanč ní operace

1 __ O,O~

I 0,00[
o,ooL
0,001

6900'001 99,13

6900,00 99,131

strana 1.1

6840,00

6840,00



Paragraf Položka Text

a b

1639 1Ostatní finanč ní operace

PŘ íJMY celkem' ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•

strana 1.2



II. ROZPOČ TOVÉ VÝDAJE

Schváleny Rozpoč et Výsledek od

Paragraf Položka Text
rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

a b 1 2 3

~212
5021 Ostatní osobní vydaje 5000,00 20,24 5000,00 20.24 1012,00

2212 5169 Nákup ostatnich služeb 35000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00

2212 5171 Opravy a udržováni 80 000,00 25,99
64 200'0~H.r

20791,00
---

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00

2212
,

Silnice
-- --

120000,00 18,17 105000,00 20,76 21803,00

221 " Pozemní komunikace 120000,00 18,17 105000,00 20,76 21 803,00

l2221
5193 Výdaje na dopravni územni obslužnost 0,00 0,00 3800,00 98,68 3750,00

2221 6121 Budovy, haly a stavby 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00

2221 . Provoz veř ejné sílnič ni dopravy
,- -

4000,00 93,75 7800,00 48,08 3750,00

1
222 ..

I Silnič ni doprava 4000,00 93,75 7800,001 48,08 3750,00

2310 5021 Ostatní osobní vydaje 4000,00 0,00 4000,00 o,~ 0.00

~10
5139 Nákup materiálu jinde nezař azeny

-- --
2000,00 243,35 5000,00 97,34 4867,00

2310 5154 Elektrická energie 10000,00 99,05 10000,00 99,05 9904,70

2310 5166 Konzultač ni. poradenské a právni služby . 8000,00 100,00 8000,00 100,00 8000,00

~~310
5169 Nákup ostatnich služeb 14000,00 383,09 54000,00 99,32 53633,00

- --- --
2310 5171 Opravy a udržováni 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00

-
2310 5329 Ost.neinvest.transfery veř ejným rozpoč tů m územni úrovně 800,00 93,75 800,00 93,75 750.00

2310 6121 Budovy, haly a stavby
-

20000,00 357,94 71600,00 99,98 71 587,00
f----
2310 Pítná voda 59800,00 248,73 154 400,00 96,34 148741,70

231 .. Pitná voda 59800,00 248,73 154 400,00 96,34 148741,70

2321 5229 Ost.neinvestič ni transfery neziskovým a podob. organizaci 8700,00 0,00 ~ .~
O,

12321 5329 -Ost.neinvest.transfery veř ejným rozpoč tů m územni úrovně
- -

0,00 0,00 6600,00 100,~ 6600,
--- --- - ---

12321 Odvádě ní a č iště ni odpadních vod a nakládání s kaly 8700,00 75,86 6600,00 100,00 6600,

1232
.. Odvádě ní a č iště ní odpadních vod 8700,00 75,861 6600,001100,001 6600,

00

00

00

00

3113 5169 Nákup ostatnich služeb 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00
--- - e-

1

3113 5321 Neinvestič ní transfery obcím 4000,00 99,00 4000,00 99.00 3960,00
-- - --- - - - --'-- - - -

3113 Základní školy 10000,00 39,60 10000,00 39,60 3960,00

311 .. Př edškolni a základní vzdě lávání 10000,00 39,60 10000,00 39,60 3960,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12500,00 79,92 12500,00 79,92 9990,00

3314 5136 Knihy, uč ebni pomů cky a tisk 3500,00 7,11 3500,00 7,11 249.00
--

3314 5137 Drobný hmotny dlouhodobý majetek 12400,00 123,61 18000,00 85,16 15328,00

331~ 5139 -b.kUP materiálu jinde nezař azeny 300,00 76,33 300,00~76,33 229,00
- f-- -

3314 5171 Opravy a udržováni 12600,00 371,64 47 60~ 98,381
46827,00

- --- I-- --
3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ni) 500,00 0,00 500.00 0,001 0,00

24 OOO,OO~ O,OOr
-

3314 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00

--- -
106400,00 68,25\

--
3314 Č ínností knihovnícké 41 800,00 173,74 72623,00

13319 5194 Vě cné dary 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00

3319
, Ostatní záležitosti kultury 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00

1
331

,. Kultura 43500,00 166,951 108100,00 67,18 72 623,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 2000,00 17,30 2000,00 17,30 346,00

33W5175
- -- -

6586,20Pohoště ní 2000,00 329,31 6600,00 99,79

3399 5194 Vě cné dary 5000,00 506,94 25400,00 99,79 25347.00

- ---
3399 Ostatní záležítost kultury, církví a sdě l. prostř edkú 9000,00 358,66 34000,00 94,94 32279,20

339 .. Ostatni č innosti v záležit. kultury, cirkví a sdě l. prostř . 9000,00 358,66 34000,00 94,94 32279,20

3421 5169 Nákup ostatnich služeb 97500,00 6,46 30800,001 20,44 6297.00

3421
, Využítí volného č asu dě tí a mládeže 97500,00 6,46 30800,00 20,44 6297,00

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00

3429 5154 Elektrická energie 7400,00 13,66 7400,00 13,66 1011,00r~5C~Nákup ostatnich služeb 5000,00 5,38 5000,00 5,3~ 269.10-- -- --
13400,00 9,55 13400,00 9,55 1 280,10

3429 • Ostatní zájmová č ínnost a rekreace

342 •• Zájmová č innost a rekreace 110900,00 6,83 44 200,00 17,14 7577,10

3631 5154 Elektrická energie 22000,00 120,34 26500,00 f- 99,90 26473,98

-- -- - -
3631 5171 Opravy a udržováni 5000,00 32,84 5000,00 32,84 1 642,00

3631
, Veř ejné osvě tlení 27000,00 104,13 31 500,00 89,26 28115,98

3633 5171 Opravy a udržování 26700,00 99,67 26700,00 99,67 26613,00

strana 2.1



1
3633 Výstavba a údržba místních ínženýrských síti 26700,00 99,67 26700,001 99,67 26613,00
13639 5169 Nákup ostatních služeb

200,00 0,00 200,001 0,00 0,00- --- -r-----
--- 4 600,001 0,0013639 5229 Ost.neínvestič ní transfery neziskovým a podob. organizaci 4600,00 0,00 0,00

1
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař azené

4800,001
-

4800,00 0,00 0,00 0,00

1
363 ..

Komunální služby a územní rozvoj
58500,00 93,55 63000,00 86,871 54 728,98

3721 5169 Nákup ostatních služeb
3000,00 151.68 4600,00 98.92 4550,25

3721 Sbě r a svoz nebezpeč ných odpadů 3000,00 151,68 4600,00 98,92 4550,25
3722 5169 Nákup ostatních služeb

70000,00 85,97 70000,00 85.97 60179,15f- . --3722 Sbě r a svoz komunálních odpadů 70000,00 85,97 70000,00 85,97 60179,15

(23 ~69 Nákup ostatnich služeb
15000,00 77,02 15000.00 77,02 11 552,60+-

--3723 • Sbě r a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 15000,00 77,02 15000,00 77,02 11552,60
,3725 5329 Ost.neinvest.transfery veř ejným rozpoč tů m územni úrovně 0,00 0,00 400,00 93,75 375,00
3725 Využivání a zneškodň ováni komunálních odpadů ---

0,00 0,00 400,00 93,75 375,00

1
372 ..

Nakládáni s odpady 88 000,00 87,11 90000,00 85,17 76657,00

3745 5011 Platy zamě stnanců v prac.pom. vyjma zarně st.na služ.mistech 65200,00 187,75 134 900,00 90,74 122411,06f-=-::- - --- --- .- ---3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20000,00 45,17 20000,00 45,17 9033,00'374s 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př íspě vek na st.politiku zamě -
16400,00 176,20 30500,00 94,74 28896,94

3745 5032 Povinné pojistné na veř ejné zdravotni pojiště ni 5900,00 176,66 12000,00 86,86 10423,00
3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojiště ni 1000,00 26,90 1000,00 26,90 269,00
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - ---

25000,00 79,96 25000,00 79,96 19990,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezař azeny

- r--- -
23000,00 15.85 13000,00 28,05 3646,00--- --3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 5000,00 59,74 5000,00 59,74 2986,80

13745 '-5169 - r- --Nákup ostatnich služeb 4000,00 5,00 4000,00 5,00 200,00
13745 5173 --Cestovné (tuzemské i zahranič ní) 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00f----.
,3745 Péč e o vzhled obcí a veř ejnou zeleň 166000,00 119,19 245900,00 80,46 197855,80

1
374

..
Ochrana př írody a krajiny 166000,00 119,19 245900,00 80,461 197855,80

~

212 _5901 Nespec~k_ov_a_n_é_r_ezervy 10000,00 0,00 10 000,00 0,00

5212' Ochrana obyvatelstva 10000,00 0,00 10000,00 0,00
521 ~"~-;~O~c~hr-a-n-a-o~byv~a~te7Is7tv-a----------------r---1~0~00~0~,O~0+-~O,~0~0~---1~0~0~0~0~,0~0~-0~,~00~----

0,00

0,00

0,00

15512 5132 Ochranné pomů cky 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0.00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 84,08 10000,00 84.08 8408,00
-+---- --

5139_N_ákup_m_a_te_riálujinde nezař azený _ 4000,00 52,88 4000,00 52,88 __ 2115,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 2500,00, 60,14 2500.00 60,14 1503.40
--- - --- +---- .----1------- f--

5512 5163 Služby peně žnich ústavů 1 BOO ,00 95,94 1800,00 95,94 1 727,00

5512 5169 Nákup ostatnich služeb 1000,00 20,00 1000,00 20,00 200,00
~5~5~1~2~5~1~771~o~p-ra-v~y-a-U-d~a~'o-v~á~ni~---------------+----8~00~0~,0~0f-4~3~9~,3~9t----3~5~2~0~0~,0~0t-~9~9~,8~6r---~3~5151,00

5512

5512

5512 • Požární ochrana- dobrovolná č ást

551 Požárni ochrana 34 800,00 145,61 62000,00 81,73 SO671,40

160 000,00 98,49

15 SOO,OO 95,72

8000,00 49,06

183500,00 96,10

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

183 SOO,OO 103,53

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120000,00 107,55 129200,00 99,89 129059,00

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př íspě vek na st.politíku zamě 27000,00 106,83 28700,00 100,51 28845,00

~Povinné pojistné na velejné zdravotní pojiště ni
-- I-- ---

ID 992,006171 5032 10000,00 109,92 11 000,00 99,93

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojiště ni 1000,00 69,50 1000,00 69,50 695,00

6171 5136 Knihy, uč ebni pomů cky a tisk 1000,00 90,00 1000,00 90,00 900.00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00

strana 2.2



6171 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 10000,00 60,76 10000,00 60,76 6076,00- -- ----<
6171 5153 Plyn 27000,00 118,56 32000,00 100,03 32011,00

-- --
6171 5154 Elektrická energie 12000,00 30,95 12000,00 30,95 3713,SO

6171 5161 Poštovni služby 1 SOO,OO 87,53 1500,00 87,53 1313,00~
5162 I Služby telekomunikaci a radiokomunikaci6171 8500,00 98,05 8500,00 98,05 8334,00

6171 15163 Služby peně žnich ústavů 0,00 0,00 1 200,00 100,00 1 200,00

6171 5167 Služby školeni a vzdě láváni 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 15000,00 76,24 15000,00 76,24 11436,00
- t-

6171 5169 Nákup ostatnich služeb 26 SOD,00 46,04 26500,00 46,04 12201,86

6171 5171 Opravy a udržováni 10000,00 9,50 7100,00 13,38 950,00
-

6171 5172 Programové vybaveni 7500,00 98,73 7500,00 98,73 7405,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ni) 2500,00 10,96 2500,00 10,96 274,00

6171 5175 Pohoště ni 2000,00 7,85 2000,00 7,85 157,00

6171 5909 i Ostatni neinvestič ni výdaje jinde nezař azené 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
'- -
6171 . 1Č innost mistní správy 293500,00 87,07 310700,00 82,25 255562,36

617 " Regionálni a místní správa 293 SOO,OO 87,07 310700,00 82,25 255562,36
-

6310 5163 Služby peně žnich ústavů 2 SOO,OO100,15 2600,00 96,30 2503,80

6310 5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpoč tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

6310
,

Obecné př íjmy a výdaje z finanč ních operací 2500,00 100,15 2600,00 96,30 2503,81

631 .. Obecné př ijmy a výdaje z finanč nich operaci 2500,00 100,15 2600,00 ~ 2 S03,81~ -- -- '-

6320 15163 -Služby peně žnich ústavů

6320' I Pojiště ní funkč ně nespecifikované

4700,00 34,211

4 700.00 34,211

4700,OO[

4700,001

632 IPojiště ni funkč ně nespecifikované
----- __ 4_7_00_,_00-,-~ 4700,00 34,21 1608,00

6399 5365 Platby dani a poplatků krajů m,obcím a státnim fondů m 21 SOO,OO 98,98 21300,001 99,91 21 280,00
- -

21300,0016399 . Ostatní finanč ni operace 21 500,00 98,98 99,91 21 280,00

639 .. I Ostatni finanč ni operace 21500,00 98,98 21300,00 99,91 21 280,00

vYDAJE celkem' 1 2.28900,001 93,43f 1 481 800,001 77,491 1 148174,75

strana 2.3



III. FINANCOVÁNí - TŘ íDA 8

r ;~~et
~2ě náChNázev

text

éislo
položky
(ř ádku)

Schválený
rozpoč et

Výsledek od
poč átku roku% %

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+ ) 8111 0.,0.0. 0.,0.0- 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.
---

Jhra:ené splátky krátkodobých vydanych dluhopisů (- ) 8112 0.,0.0. o.oc 0.,00I-- 0.,001- 0.,00

prostř edky
---

o.ocKrát kodobé př ijaté pů jč ené (+ 8113 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00

Př iJ.pů jč .prostř edků I
- ---

Uhrazené splátky krátkodob. (- ) 8114 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.

Změ naSlav\,l krátkodob.prostř edků na bank.úč tech (+/-) 8115 0.,00. 0.,00 1960.0.,0.0.282,67 -25140.4,19-- --
Aktivn krátkodobé operace ř ízeni Lí kv í d í y-př ijmy (+) 8117 0.,0.0. o.oc 0.,0.0. 0.,00 0.,0.0.

---
Akt1.vni ,:rátkodobé operace ř ízeni likvidity-výdaje ( -) 8118 0.,0.0. o.,o.OJ. 0.,0.0. 0.,00 0.,0.0.

Dlouhodobé financováni 2 tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+ ) 8121 0.,0.0. 0.,0.0. 0..0.0.
--

UhrazenI! splátky dlouhodobých vydaných.dluhopisů (-) 8122 0.,0.0. 0.,00 0.,00

Dlouhonobé př ijaté pů Jč ené pros ř edky (+ ) 8123 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00
-- ---

př ij.pů jč .prostř edkůUhrazené splátky dlouhodo ých (-) 8124 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00

Změ nastavu dlouhodob.prostř edků na bank. úč tech (+/-) 8125 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00

Aktivní dlouhodobé operace ř ízeni likvidit~-př ijmy (+) 8127 0,00. 0,0.0. 0.,0.0.

Ak lvni dlouhodobé operace ř izeni likv id i ty-výdaje (-) 8128 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00
-- ----,

xr-á t.kodobé financováni ze zahranič i

Krát kodobé vydané dluhopisy (+) l 8211 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.
-_._---

dluhopisů r 0.,00Un ra r er.e spláU:y krátkodobých vydaných (-) 8212 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.
---

0.,00KrAtknd,bé př ijaté pů jč ené prostř edky (+) 8213 0.,00 0.,0.0. 0.,00

Uhrazene splátky krátkodobých př ij.pů jč .prostř edků (-) 8214 0.,0.0. 0..00 0.,0.0. 0,00

Změ na stavu krátkodob.proslř edků na bank. úč tech (+/-)
I 8215 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.

Aktivnl krátkodobé operace ř ízeni likvidity-př ijmy (+) I 8217 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0.
--

0.,00
-

Akt v'1i krátkodobé operace ř ízeni likvidity-výdaje ( -) 8218 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,00
--

Dlouhodobé f1nancováni ze zahranič í

3

0.,0.0.

0.,00

0..0.0.

0..0.0.

0.,0.0.

0.,0.0.

0..0.0.

0..00

0.,0.0.

0.,0.0.

0.,0.0.

L ouhod. ·bě vydané dluhopisy (+) 8221 0.,0.0. o.,oe 0.,0.0. 0.,0.0.1 0.,0.0.

Uhra:ené-splá-l7k-y-d~lo-u~h-o-d7o~b~y'~'-~h-v-y~d-an-y7'C~h-d~l-U~h-O-P~i~S~ů ~(-~)-r-18~2~2~2~-----~D~D~o.+-~o.~OO~-----~D~o.~Dt--=D~D~o.t------OOO- "", ,

ll!ouhodobé př ijaté pů jč ené prostř edky (+) 8223 0.,0.0. o.,oe 0..00 0..0.0 0.00.

Uhra:ené splátky dlouhodobých př ij .pů jč .prostř edků (-) 8224 0.,00 0.,00 0.,00. 0..00 0.,0.0.

Zmtě na s av-u-d-louhOd-o-b-.-p-r-os ř edků na bank. úč tech (+/-) 8225 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00
I--

8227 0,0.0. o.oc 0.,0.0. 0..0.0. 0.,0.0.
-f- +--- -

8228 0,00 o.oc 0,00 0,0.0. 0.,00

Ak t í vn í dlouhodobé operace tizeni likvidity-př ijmy (+)I
Akt.ivní dlouhodobé operace ř ízení likvidity-výdaje (-)I

Opravné položky k peně žnLm operaC1m
---

vYd.vl.sektl+/-) -8,06 -2596.00Or ." peně ".u<"tů orq.nemai.rhar.př ii.a 8901 0,00 0,0.0 32200,00.
--- -

Nereall::ované k u r z , r o z di Ly pohybů na dev.úč tech (+/-) 8902 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0,00 0.,0.0
-

Nepř evedené č ástky vyrovnávajíci schodek (+/-) 8905 0.,0.0. 0.,0.0. 0.,0.0. 0.00. 0,00.
--

F I NANCOVÁN Í (souč etza tř idu 8) 8000 0,00 0,00 51800,00 -490,35 -254000,19

strana 3.1



IV. REKAPITULACE PŘ íJMŮ , VÝDAJŮ , FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE

Č íslo
r-

Schválený - Rozpoč et I Výsledek od

Název
ř ádku rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

text r 41 42 43

ITř ída 1 - Daň ové př íjmy 4010 992600.00 102.77 1031 000.00 98.94 1020064.88
--

TLda 2 - Nedaň ové př íjmy 4020 111300.00 116.29 132400.00 97,76 129428.06

KapiLálové př Lj my
--I-

~a
3 - 4030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tř ida 4 - Př ijaté transfery 4040 125000.00 202.1~ 266600.00 94.78 252682.00

IpP'lJMY CELKEM 1228 9OO.oo[ 114.101 1 430 000.001 98.05 1 402174.94

IKONSOLIDACE PŘ ÍJMŮ 14060 I 0.00 0,00 0,00

1

2223 - Př íjmy z finan. vypoř . min .let med krajem a obce 4061

~226 - Př íjmy z fin.vypoř ádání minulých let mezi obcemi 4062

Př i jmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a OS

0.00 0.0{ 0.00 0.00
-

0.00 0.0{ 0.00 0.00

4063 0.00 0.0{ 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

~441 - Splátky pů j č ených prostř edků od obcí 4070 0.00 0.00 0.00 0.00

2442 - Sp1.3tky pů jč ených prostř edků od kra)....,ů ---·---I-4o8-o-l------o-.-oo+-o-,.00-+-----o-.oo 0.00

2443 - Splátky pů jč ených prostř edků od regionálních rad 4081 0.00 O.oe 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

2449 - Ost.splátky pů jč .prostt.od ve ř i r ozpeč t ů úz.úrov 4090 0.00 O.oe 0.00 0.00

4121 - Neinvestič ní př ijaté transfery od obcí 4100 0.00 O.oe 0.00 0.00

~- Neinvestič ní př ijaté transfery od krajů 4110 0.00 O.oe 26000.00 100.00

0.00

0.00

26000.00

4123 - Neinvestič ní př ijaté transfery od regionál. rad 4111 0.00 0.0{ 0.00 0.00

'4l29 - Ost. neinvestič . př ij. transfery odrozp ,územ. úrovn 4120 0.00 O.OC 0.00 -0-.0-0--- -- -

4133 - Př evody z vlastních rezervních fondů • 4130 0.00 O.OC 0.00 0.00

4134 - Př evody z rozpoč tových úč tů • 4140 0.00 0.0{ 0.00 0.00
--

4131 - PLm zí stat.mě sty a jejich mě .obv.nebo č ást.-př . 4145 0.00 0.0{ 0.00 0.00
--f---t-------t- ----

4138 - Př evody z vlastní pokladny • 4146 0.00 0.00 0.00 0.00

'4139 - Ostatní př evodyz vlastních fondů • 4150 0.00 O.OC 0.00 0.001

'ml - r,we;;.ič ní př ijaté transfery od obcí 4170 0.00 0.0{ 0.00 0.00

4~22 - Inves Lč n í př ijaté transfery od krajů 4180 0.00 0.0{ 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4223 - Investič ní př ijaté transfery od regionálních rad 4181 0.00 0.00 0.00 0.00

P29 - Ost.invest.př ij.transfery od rozpoč tů úz.úrovně 4190 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 0 '4 - T~ansfery př i---)'até z území )'iného okresu ----l-4~1~9....,1-l------0-oo-r-0-,nr~-----0~00j-~0~0~0+--
• '.w ••

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 o.oc 0.00 0.00

0.00 o.oc 0.00 0.00

ZJ 025 - SpláU:y ptljč .prosttedků př ij.z území jin.okre 4192

ZJ nO~ - ~ranšfery př ijaté z území jiného kraje 4193

Z' l:Ci - Splátky pů jč .prosttedků př ij.z území jin. kraj 4194

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PŘ ÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI
1
4200 r 1 228900,001114,10 1 430 ooo,OOr 98,05 1402174,94

strana 4.1



IV. REKAPITULACE PŘ íJMŮ , VÝDAJŮ , FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE

Č islo
-

Schváleny Rozpoč et

Název
ř ádku rozpoč et % po změ nách %

text r 1 2
f---

rTř ida > - Bě ~né vydaje 4210 1 204900.00 89.3~ 1 361400.00 79.08
Tř i Ja fi - Kapltalové v9da]e 4220 24000.00 298.28 120400.0059,46

Výsledek od

poč átku roku

IVYDAJE CELKEM 1 228900.00j 93.43[ 1481 800.001 77.491

3

1076587.75
---

71 587.00

1 148174,75

KONSOLIDACEVÝDAJŮ
1
4250

I 0,00 0,00 0,00

~I - NeInvestič ní transfery obC"im 4260 4000.00 99.001 4000.00 99.00 3960.00

r~5~J~'~~'3~-_N_e~1_n_ve_s_t_,~č ~n~i_t_r_a_n_s~f_e_r_y_k_r_a_j~ů m~~~_~~~4~2~70-+ 0~.0_0+-_0_.00-t O.~0_0+-_0~.0_0~ 0~.0_0
15325 - Neinvestič ni transfery regionálnim radám 4271 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I ~32 ' - Ostatni neinv. transfery veř . rozpoč tů m územ.úrovn4280 800.00 965.63 7800.00 99.04 7725.00

5342 - Př evody fKSP a sociálnímu fondu obci a ~,raJů •4281 0.00 O.oe 0.00 0.00 0.00
---

5344 - Př evody vlastnim rezervním fondů m územ. rozpoč tů .4290 0.00 O.oe 0.00 0.00 0.00
-----,

5345 - Př evody vlas nimr ozpoč t.ovým úč tů m •4300 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

5347 - Př . mezi sta t. mě sty a jejich mě . obv. nebo č ást. -v9.4305 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'34B - Př evody do vlastni pokladny • •4306 000 o.on 0.00 0.00 0.00_ __ ____~.~--~J-+u----_------4---- __----_-
534 Q - Os a ni př evody vlastním fondů m •4310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~366 - výda j e z finan.vypoř .min.let mezi krajem a obce 4321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5367 - V9daje -= finan. vypoř . min .let mezi obcemi 4322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-----------------~------~--------~--~--~~----+---------~~--~+--------
5368 - V9d.z fln.vyp.min.let mezi reg.r.a kr . , obc.a DS 4323 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

~641 - Neinvestič ni pů j č e né prostř edky obcim 4330 0.00 O.oe 0.00 0.00 0.00

~642 - Neinvestič ni pújč ené prostř edky krajů m 4340 0.00 O.oe 0.00 0.00____ 0.00

~643 - Nelnves-í-č n-i pújč ené prostř edky 'regionálním radá4341 0.00 O.oe 0.00 0.00 0.00

'5',44 - Os .neínv.pújč .prostř edky ve ř i rozpoč t ů múz.úrov 4350 0.00 O.oe - 0.00 0.00 0.00
,--- -~-------------------+~~t-----------~- -----------+----+------

6341 - Inves lč ni transfery obcím 4360 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00
-,.--~------

634" - InvestIč ní ranSferY_k_.r_a~j_ů _m~~ __ ~ ~4~3~7~0~ 0._0_0r-_O~'~0-rC ~O~.O~O~~O.~O~O O~.OO
'6345 - Investič ni transfery regionálním radám 4371 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

- Ost.investič ní transfery vet.rozpoč tů m ú~.ů rovn

VYDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 1228900.001 93.43[ 1481 800.001 77.49 1 148 174.75

Tfi'ia A - Financov~ni

1
44401

1
4450 I

o.co]

0.001

O.O~

0.001

-51800.001-490.35

51 800.001-490.35

254000.19

-254000.19

SALC P~IJMŮ AVYDAJŮ PO KONSOLIDACI

IKONSOLIDACE fINANCOvANí

jfINANCOVANt CELKEM PO KONSOLIDACI

]4460 I
1
4470 r

0.001 0.00{

o.OOl 0.00{

0.001 0.00

51 800.001·490.35

0.00

-254000.19

strana 4.2



.
VI. STAVY A ZMĚ NYSTAVŮ NA BANKOVNíCH ÚČ TECH A V POKLADNĚ

Č ísloT Poč áteč ní Stav ke konci Změ na stavu

Název bankovního úč tu
ř ádku stav k 1.1. vykaz obdob! bank. úč tu

text r I 61 62 63

Základni bě žny úč et Ose 6010 3192125,56 3443529,75 -251404,19

Bě žné úč ty fondů Ose 6020 0,00 0,00 0,00

Bě žné úČ ty celkem 6030 I 3 192 125,561 3443529,75 -251404,19

Pokladna 6040 I o.o°l 0,00 0,00

•

strana 6.1



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Č íslo Schválený Rozpoč et Výsledek od

Název ř ádku rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

I--
73text r 71 72

--- ---
ZJ 024 Transfery př ijaté z území jíného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f-----

2226 o Př íjmy z fin.vypoř ád.mín.let rnezi obcemí 7092 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4121 o Neínvestíč ní př ijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4129 o Ost.neínveslpř ij.transfery od rozpoč tůúz.úrovně
f----

7110 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00
- ---

4221 o Investíč ní př ijaté transfery od obcí 7120 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4229 o Ost.ínvest.př ij.transfery od rozpoč tůúz.úrovně 7130 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00-- -- --- - ~-- ~
ZJ 025 Splátky pů jč ,prostř edků př íj. z území jín.okres 7140 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

2441 o Splátky pů jč ených prostř edků od obcí 7150 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

2449 o Ost.splátky oů íč .prostř edků od veř .rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f- ~
ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jíného okresu 7170 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

5321 o Neínvestíč ní transfery obcím 7180 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

5329 o OstneínvesUransfery veř .rozpoč tů rn územ.úrovně 7190 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00

5367 o Výdaje z fin.vypoř ádání mín.let mezí obcemí 7192 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
---

6341 o Investíč ní transfery obcím 7200 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6349 o Ost.ínvestič ni transfery veř .rozpoč tů múz.úrovn . 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-- ---

ZJ 027 Pújč ené prostř edky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 o Nemvestíč ni pů jč ené prostř edky obcím
r-

7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 o Ost.neinv.pů jč .prostř edky veř ej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 O,OC 0,00 0,001 0,00
----

6441 o Investič ní pů jč ené prostř edky obcím 7250 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

6449 o Ost.inv.pů jč .prostř edky veř .rozpoč tů m územ.úrov 7260 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
o ---

ZJ 028 o Transfery př íjaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-- ---
2223 o Př íjmy z fin.vypoř ad.mín.let mezi krajem a obce 7291 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

- --
2226 o Př íjmy z fin.vypoř ádání min.let mezi obcemí 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 o Neinvestič ní př ijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 o Neinvestíč ní př ijaté transfery od krajů
I --

7310 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4129 o Ost.neinvest.př ij.transfery od rozpoč tůúz.úrovně o.oc
f-. --

7320 0,00 0,00 0,00 0,00
f-

o.oc4221 o Investíč ní př ijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

o.oc
---

4222 o Investíč ní př ijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00
t- o - -t---

4229 o Ost ínvest.př ij.transfery od rozpoč tůúz.úrovně 7350 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 o Splátky pů jč .prostř edků př íj. z území jin.kra 7360 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

2441 o Splátky pů jč ených prostř edků od obcí 7370 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

2442 o Splátky pů jč ených prostř edků od krajů
--- t- --

7380 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

2449 o Ost.spl. Pů jč .prostř edků od veř .rozpoč tůúz.úrov 7390 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 o Transfery poskytnuté na území Jiného kraje 7400 800,00 140,63' 1 200,00 93,75 1125,00
-

5321 o Neinvestíč ní transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 o Neinvestíč ní transfery krajů m 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--

5329 o Ost.neinvesUransfery veř ej.rozpoč tů múz.úrovně 7430 800,00 140,63 1200,00 93,75 1125,00
_o

5366 o Výdaje z fin.vypoř ad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 o Výdaje z fin.vypoř ádání min.let mezi obcemí 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 o Investíč ní transfery obcím 7440 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6342 o Investíč ní transfery krajů m 7450 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
f-- --- ---

o.oc6349 o Ost.ínvestič ní transfery veř .rozpoč tů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
- -

o.ocZJ 036 o Pů jč ky poskytnuté na území jíného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00
---

5641 o Neinvestíč ní pů jč ené prosř edky obcím 7480 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5642 o Neínvestič ní pů jč ené prostř edky krajů m 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 o Ost.neínv.pů jč .prostř edky veř .rozpoč íů rnúz.úrovné 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 o Investíč ní pů jč ené prostř edky obcím 7510 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

6442 o Investič ní pů jč ené prostř edky krajů m
---

'7520
f- - --

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-- - ------

16449 o Oslínv.pů jč .prostř edky veř ej.rozpoč tů múz.úrov 7530 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00

strana 7.1



IX. PŘ IJATÉ TRANSFERY A PŮ JČ KY ZE STÁTNíHO ROZPOČ TU,
STÁTNíCH FONDŮ A REGIONÁLNíCH RAD

Úč elový Položka

znak
Výsledek od
poč átku roku

93a b

13013 4116

98193 4111 I
Ostatní neinvestič .př iiaté transfery ze stát.rozpoč tu

Neinvest.př ij. transfery z všeob.pokl.spravy stát, rozpoč tu

153682,00

18000,00

strana 9.1



x.
o

TRANSFERY A PŮ JČ KY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNíMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮ M, DOBROVOLNÝM SVAZKŮ M OBcí A REGIONÁLNíM RADÁM

Ů č elový
znak í Kód územní

jednotky
Položka Výsledek od

poč átku roku

a b c 103

•

strana tO.1



,

XI. PŘ íJMY ZE ZAHRANiČ NíCH ZDROJŮ A SOUVISEJící PŘ íJMY V Č LENĚ Ní PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

I
Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od

Paragraf PoIoIžka Nástroj jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

I a

!
b c d 1 2 3

~
0000 4116 104 1 12300,00 29500,00 27078,78

0000 4116 j 104 5 57700,00 138100,00 126603,22

Rekapitulace:

Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od
jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

12300,00 29500,00 27078,78

5 57700,00 138 100,00 126603,22

Celkem 70000,00 167600,00 153682,00

strana 11.1



,

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANiČ NíCH ZDROJŮ A SOUVISEJící VÝDAJE V
Č LENĚ Ní PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

I
Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od

Paragraf Položka Nástroj jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

a I b c d

19200,001

2 3

3745 I 5011 104 1 22000,00 20620,34

3745 I 5011 104 5 43000,00 99900,00 96407,70

3745 5031 104 1 2300,00 4900,00 4638,61

3745 5031 104 5 10800,OO[ 22300,00 21687,15

3745 I 5032 104 1 800,00 1900,00 1819,83

3745 5032 104 5 3900,00 8900,00 8508,37

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpoč et

Rozpoč et po
změ nách

Výsledek od
poč átku roku

-----------------------------

5

12300,00

57700,00

70000,00

28800,00

131 100,00

159900,00

27078,78

126603,22

153682,00Celkem

•

Došlo dne:

Razítko:

OBEC BLANNÉ
Blan.né27, 67154 Hostím

IČ :006 00 130 -2-

podpís vedoucího úč etni jednotky:Odesláno dne:

Odpovídající za údaje
o rozpoč tu tel . :

o skuteč nosti: tel. :

strana 12.1


